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Stimulerar kroppens motståndskraft mot infektioner. Det förbättrar försvaret mot infektioner av olika
ursprung, eftersom det stöder immunsystemets svar. Analgetisk, antiinflammatorisk och febernedsättande
verkan. Inom ayurvedisk medicin kallas det Amrita, på sanskrit, vilket betyder "gudomlig nektar" eller
"himmelskt elixir".

DESCRIPCIÓN

Vad är Guduchi Ayurveda och vilka effekter har det?

Formulerad med guduchi, Tinospora cordifolia. Inom ayurvedisk medicin används det speciellt  för att
stärka försvaret mot infektioner av olika ursprung, eftersom det stöder immunsystemets svar.

IMMUNOMODULERANDE EFFEKTER
Olika  komponenter  i  Ayurveda  Guduchi  har  immunmodulerande  effekter.  Dessa  inkluderar:  clerodane
furan  diterpene  glykosid,  cordiosid,  syringin,
cordifoliosid A och B, och cordiol. Den innehåller också polysackariden alfa-glukan, ett immunstimulerande
medel som in vitro har visat sig aktivera mördarceller.
naturliga  (NK),  T-celler  och  B-celler,  interleukin  (IL)-1,  IL-6,  IL-12,  IL-18,  interferon-gamma,
tumörnekrosfaktor  (TNF)-alfa  och  det  kemoattraktiva  proteinet  från  monocyter  (MCP)  )-1.  I
djurexperimentella  modeller  ökar  extrakt  av  denna  växt  signifikant  leukocytantalet  och  hämmar
immunsuppression  inducerad  av  cyklofosfamid.  Det  kan  också  hämma  cyklofosfamid-inducerad  anemi.

ANTIPRETISKA EFFEKT
I  djurexperimentella  modeller  visar  extrakten  av  denna  växt  smärtstillande,  antiinflammatorisk  och
febernedsättande verkan5. För allt ovanstående är det en växt speciellt indikerad för att förbättra det
defensiva systemets prestanda mot infektioner.  Det är  dock en klassisk ayurvedisk växt  som hyllas
mycket på grund av dess breda spektrum av åtgärder,  som är ett  exempel på en adaptogen inom
ayurvedisk medicin.

HEPATOSKYDDANDE EFFEKTER
Hos  måttliga  alkoholister,  utan  leversjukdom,  minskar  intag  av  guduchi  stamextrakt  nivåerna  av
leverenzymer, low-density lipoprotein (LDL) kolesterol och triglycerider. Extrakt av denna växt minskar
också urinutsöndringen av flera näringsämnen, särskilt pyridoxin, niacin och biotin.

Vad är Guduchi Ayurveda för?
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Dess  traditionella  användningsområden  sträcker  sig  från  gastrointestinala,  lever-  och  genitourinära
tillstånd, till infektioner och hudsjukdomar. Nedan tillhandahåller vi en lista över andra stödåtgärder för
denna anläggning, för att bara nämna några:

Antioxidanter.
Antiinflammatorisk.
Vävnadsregenerator.
Antidiabetikum (innehåller berberin).
Hypokolesterolemiska medel.
Neuroskyddande.
Diuretika.
Stöd vid hudsjukdomar.

 

Dess smak är bitter, sammandragande och söt. Inom ayurvedisk medicin balanserar den Vata dosha, Pitta
dosha och Kapha dosha. Det är särskilt användbart i fall av förvärring av Pitta dosha. Det är lämpligt i
överskottsvärme, antiinflammatorisk.

Det  är  en  av  de  växter  som verkar  globalt  på  kroppen och  kan  stimulera  alla  regenererings-  och
skyddsprocesser, med en antiaging-effekt.

Vilken är den rekommenderade dagliga dosen av Guduchi Ayurveda?

Ta 2 till 3 kapslar fördelade över dagen.

Vad är sammansättningen av Guduchi Ayurveda?

Guduchi (Tinospora cordifolia (Willd.) 500 mg/kapsel.
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